



Avrupa Konseyi Üyesi Ülkeler Meclis Başkanları Toplantısına Katıldı

Toptan, Strasborg'da Sivil Toplumun Yasama Sürecine Katılımını Anlattı



Başkan Toptan, sivil toplum kuruluşlarının yasama sürecine katılımını sağlamak amacıyla TBMM'de başlatılan çalışmaları Avrupa Konseyi'ne üye ülkeler parlamento başkanları toplantısında anlattı. Toptan, "sivil toplum ve parlamentolar arasında etkileşimin, bir ülkedeki demokratik sürecin sağlıklı işleyişinin göstergesi olduğunu" söyledi.

Meclis Bülteni- TBMM Başkanı Köksal Toptan, Avrupa Konseyine üye ülkelerin meclis başkanları toplantısına katılmak için 22-24 Mayıs tarihleri arasında Fransa'ya gitti. Demokrasi ve insan haklarının güçlendirilmesi için sivil toplum örgütleri ile parlamentolar arasındaki işbirliği konusunun tartışıldığı ve iki gün süren Avrupa Konseyine üye ülkelerin meclis başkanlarının Strasbourg şehrinde yaptıkları toplantıda bir konuşma yapan Başkan Toptan, "Günümüzde katılımcı bir demokratik düzen için, sadece çoğulcu seçimler ve bunun sonucunda ortaya çıkan parlamenter sistem yeterli görülmemekte, sivil toplumun ülkedeki demokratik sürece etkin bir şekilde katıl-

ması gerekmektedir" dedi. Demokrasinin güçlenmesine ve kurumsallaşmasına katkıda bulunan sivil toplum kuruluşlarının parlamentolarla işbirliği ve etkileşiminin bu açıdan önem arz ettiğini ifade eden Toptan, halkın iradesinin hayat bulduğu yerler olan parlamentolar ile halkın temsilcisi parlamenterlerin sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yapmasından daha doğal bir durum olamayacağını kaydetti. Toptan, katılımcı demokrasinin güçlenmesini sağlayacak bu işbirliği ve etkileşimin birçok şekilde ortaya çıkabileceğine dikkati çekerek, "Parlamenterler, yasama çalışmaları için sivil toplum kuruluşlarından bilgi ve yönlendirme alabilecekleri gibi, sivil toplum kuruluşları doğrudan parlamenterlerle temas ederek, belli konularda yasama çalışmalarına yön verebilirler. Bu süreç, özellikle biz parlamenterlerin yaptığı yasama çalışmalarının, toplumun tüm katmanları tarafından benimsenmesi ve özümsemesi için gereklidir" dedi.

Sivil toplum kuruluşlarının parlamentoya katkısını artırmak için TBMM'de önemli çalışmalar yapıldığını anlatan Başkan Toptan, sivil toplum kuruluşlarının Meclis'in yasama sürecine nasıl katkıda bulunabileceklerini öncelikle bu örgütlerin temsilcilerinin geniş